

Ogrodzieniec, dnia 16.08.2019r

OR.271.2.2019

ZAPYTANIE OFERTOWE

na wykonanie usługi polegającej na przygotowaniu dokumentacji niearchiwalnej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec do zniszczenia poprzez sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia, odbiór załadunek i zniszczenie dokumentacji po wcześniejszym uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego oraz wystawienie certyfikatu zniszczenia i protokołu zniszczenia.

Na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. , poz. 1986 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec

zaprasza

do złożenia oferty cenowej na usługę polegającą na przygotowaniu dokumentacji niearchiwalnej Urzędu MiG Ogrodzieniec do zniszczenia poprzez sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia. Dokumentacja znajduje się w budynku Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec przechowywana w archiwum zakładowym jest uporządkowana i zarejestrowana, (ok 50-60 m bieżących), natomiast pozostała część dokumentacji znajduje się w innych pomieszczeniach w budynku Urzędu MiG i będzie podlegać spisowi z natury (ok. 30 m bieżących dokumentacji). Dokumentacja niearchiwalna po jej spisaniu zgodnie z obowiązującymi w tym względzie procedurami wynikającymi z prawa archiwalnego, po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego w Katowicach będzie przez usługodawcę odebrana, załadowana i zniszczona oraz przekazany zostanie do Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec certyfikat zniszczenia i protokół zniszczenia.

Termin wykonania zlecenia – wrzesień/październik 2019r .

Pisemną ofertę w zamkniętej kopercie z dopiskiem „*Oferta na wybrakowanie dokumentacji niearchiwalnej dla Urzędu MiG Ogrodzieniec*” należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 42, wysłać mailem na adres rada.miejska@ogrodzieniec.pl lub przesać pocztą tradycyjną **w terminie do dnia 12 września 2019r**

Decyduje data wpływu do tut. Urzędu.

Oferta z najniższą ceną zostanie uznana za najkorzystniejszą.

z up. Burmistrza Miasta i Gminy

Maria Milecka
SEKRETARZ MIASTA I GMINY